平成２５年６月４日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

６月度役員会開催の件

梅雨の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて６月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時     ６月８日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・前期集金状況の件  小島会計担当

２・赤十字募金について     締切り ６月２４日（日曜日）

  担当副会長に届けてください。

  ３・総会で質問された「役員慰労品贈呈」について。他町内会に問い合わせた結果。

問い合わせた、７町内会が金額は３千円～１万円の幅はあるが謝礼として支出し

ている。物品と合わせている町内会も有った。

  ４・旅行アンケート結果について

  ５・民踊流し参加について ７月２０日（土曜日）

  ６・地域福祉活動助成金申請について。前年までは「地区敬老会」「納涼大会」につい

て申請をしていたが、今年度から変更をしたい。

   6-1：今年度申請は「地区敬老会」と体育祭を止めた代わりに行う「芋煮会」を申請

する。

   6-2：「納涼大会」は市役所で行っている助成金「元気の出る街作り」の活動助成金

からを申請する。

  ７・その他

以上